
„Povstaň, rozjasni se, protože ti vzešlo světlo, 
vzešla nad tebou Hospodinova sláva“ (Izajáš 60,1). 
„Nebojte se, hle, zvěstuji vám velikou radost, která bude pro všechen lid. 
Dnes se vám narodil Spasitel, Kristus Pán!“ (Lukášovo evangelium 2,10‐11) 
 

Milé sestry, vážení bratři, milé rodiny, přátelé, 

srdečně  vás pozdravujeme  v radostném  adventním  čase očekávání, příprav  a  těšení  se na 
křesťanské  svátky  narození  Božího  Syna  Ježíše  Krista.  Jedinečný  host  –  samotný  Bůh 
Hospodin  přichází  v Ježíšovi  do  našeho  světa,  do  našich  domovů,  do  našeho  sborového 
společenství, a  to ne na  chvíli  jako  jiné návštěvy, ale  chce u nás a  s námi  zůstat natrvalo, 
navždy.  Touží  sdílet  naše  radosti  i  starosti  a  problémy,  chce  s námi  nést  naše  těžkosti  a 
nemoci, přeje  si být naším  rádcem, pomocníkem, utěšitelem a  zachráncem. Záleží na nás, 
jestli jej uvítáme a pustíme do svých srdcí, do svých životů. 

Budeme slavit vánoční svátky se svými milými v kruhu rodiny. To je dobře, vždyť si Bůh přeje, 
abychom měli  láskyplné  vztahy mezi  sebou.  Přijďte  však  slavit  Vánoce  i  do  svého  sboru. 
Biblická zvěst dává svátkům duchovní smysl a hloubku. 

 

Zveme vás na tyto akce a setkání: 

sobota   15.  12.  2012  od  15  hod.  –  vánoční  divadlo  nejen  o  narození  Ježíše 
v ekumenické kapli Fakultní Thomayerovy nemocnice v Krči 

3. adventní neděle   16. 12. od 9,15 hod. – bohoslužba ve sboru 
středa      19. 12. od 17 hod. – předvánoční posezení na faře 
4. adventní neděle   23. 12. v 9,15 hod. – bohoslužba 
Štědrý den     24. 12. ve 23 hod. – půlnoční s koledami 
Hod Boží vánoční   25. 12. v 10 hod. – slavnostní bohoslužba na narození Páně 
neděle     30. 12. v 9,15 hod. děkovná bohoslužba v závěru roku  
neděle     30. 12. v 19 hod. – ztišení a poděkování při svíčkách (na faře) 
Nový rok     01. 01. 2013 v 10 hod. – bohoslužba s losováním biblických veršů 
 

Přejeme vám klidné a radostné dny, požehnané svátky a mnoho zdraví, síly a spokojenosti 
v novém roce 2013. 

Za náboženské obce Církve československé husitské v Praze 4 Krči a Braníku 
(sídlo: ul. Dolnokrčská 1/1908, 140 00 Praha 4 Krč, tel.: 606 832 443) 
 
Mgr. Jindřiška Buttová, farářka,       Dana Kalivodová, pastorační asistentka. 


